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Open Skies -yhtiön liput myyntiin 
 
British Airwaysin uuden tytäryhtiön Open Skiesin lipunmyynti aloitettiin eilen torstaina. 
Ensimmäinen lento Pariisin Orlyn kentältä New Yorkin JFK:n kentälle lennetään 19. 
kesäkuuta. Reittiä liikennöidään päivittäin koneella, johon otetaan kerrallaan enintään 82 
matkustajaa. Huomattava osa paikoista on liikematkustusluokassa, jossa istuimet 
avautuvat täysimittaisiksi vuoteiksi.  
 
–Open Skies yhdistää maailman kaksi liikekeskusta tarjoamalla niiden välille miellyttävän, nopean ja 
laadukkaan lentoyhteyden. Kolmen matkustusluokan hinnoittelu on yksinkertaistettu hyvin 
kilpailukykyiseksi, kertoo yhtiön johtaja Dale Moss.  
 
Open Skies on ensimmäinen lentoyhtiö, joka hyödyntää kansainvälistä Open Skies –sopimusta. Sen 
myötä eurooppalaiset lentoyhtiöt ovat vapaita lentämään minkä tahansa eurooppalaisen ja 
Yhdysvaltojen kaupungin välillä, kotimaastaan riippumatta. British Airways nimesi yhtiönsä 
sopimuksen mukaan  
 
Yhtiön käytössä on toistaiseksi yksi Boeing 757, mutta suunnitelmissa on toisen koneen 
käyttöönotto loppuvuodesta. Ensi vuoden lopussa koneita on määrä olla kuusi, ja reittiverkostossa 
ovat mukana tuolloin myös Amsterdam, Bryssel, Frankfurt ja Milano.  
 
JFK:n loungeja uusitaan 19 miljoonalla eurolla 
 
Myös Open Skies -matkustajia ajatellen British Airways aloittaa JFK:n kentän lounge-tilojen 
uusimisen kesäkuussa. Lopullisesti uudet Galleries-lounget ovat valmiina puolentoista vuoden 
kuluttua.  
 
Kyseessä on 30 miljoonan dollarin eli noin 19 miljoonan euron investointi. JFK:n kentälle viedään 
näin Heathrow’n uuden terminaali 5:n lounge-konsepti, joka on pitkän tuotekehityksen tulos.  
 
Remontissa luodaan kokonaan uusi Check-in alue First-luokan matkustajille sekä toinen Club World 
–liikematkustusluokan matkustajille. Lisäksi nykyiset Terraces, First Class ja Concorde –lounget 
uusitaan täysin.  
 
 
 
 
 
Lisätietoja 
www.flyopenskies.com 
 
Lähettäjä ja kuvapyynnöt 
Maija Hakala, viestintätoimisto AC-Sanafor, p.050 33 828 73, maija.hakala@acsanafor.fi 
 
 
 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. British 
Airways lentää kumppaneineen yli 300 kohteeseen. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa 
korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö 
on pioneeri alallaan. British Airwaysin uusi terminaali 5 otettiin Heathrow’n kentällä käyttöön 
27.3.2008. Se on kooltaan viisi kertaa suurempi kuin nykyinen pitkien lentojen terminaali 4. Toinen 
muuttoaalto on 5. kesäkuuta, jolloin terminaali 5:een siirtyy useita kaukokohteita. Helsingin-lennot 
muuttavat uudistettuun terminaali 3:een syyskuun 17. päivä. British Airways kuuluu Oneworld-
allianssiin, jossa jäseniä ovat myös mm. Finnair, American Airlines ja Qantas.   
 


